## <u>Tarifs des Prestations Communales 2024</u> Délibération du 09/01/2024

	Tarifs 2024	
Cimetière		
Concession 30 ans	300 €	
Concession 15 ans	220€	
Columbarium		
Concession 30 ans	550 €	
Concession 15 ans	370 €	
Fourniture de plaque	30 €	
Jardin du souvenir		
Concession 10 ans	100 €	
Fourniture de plaque	17 €	
Caveau	1 320 €	
Bibliothèque		
Tarif unique	12 €	
Demandeur d'emploi ou un étudiant (sur justificatif)	7€	
Gratuité pour les nouveaux arrivants l'année de leur domiciliation à Mozé		
Tarifs photocopies	recto	recto/verso
Demandeurs d'emploi A4/A3	gratuit	
Particuliers noir et blanc A4	0,25 €	0,35 €
Particuliers noir et blanc A3	0,49 €	0,73 €
Particuliers couleur A4	0,35 €	0,47 €
Particuliers couleur A3	0,63 €	0,93 €
Ass. communales subventionnées et ass parents élèves Net B A4	0,11€	
Ass. communales subventionnées et ass parents élèves Net B A3	0,21 €	0,31 €
Ass. communales subventionnées et ass parents élèves couleur A4	0,29€	0,34 €
Ass. communales subventionnées et ass parents élèves couleur A3	0,39€	0,44 €
Photocopies carte identité- passeport -livret famille	Gratuit	
Relevé cadastral		recto/verso
Noir et Blanc A4	1,10 €	1,65 €
Noir et Blanc A3	1,10 €	2,10€
Couleur A4	2,20€	3,15 €
Couleur A3	2,20 €	3,15 €
Emplacement	7	
Sans électricité (tarif annuel)	Accusé de	<b>80,00 €</b> réception en préfectur
Avec électricité (tarif annuel)	049-214902	réception en préfectui 223- <b>212401 (3.0) Œ</b> M: eption préfecture : 15